
172
K

MUNrcípro DE MARMELETRo
ESTADo oo paneuÁ

Avrso DE HoMoLocnçÃo
pnrcÃo nl,nrRônrco N" root2ozt- PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 161/2O21.LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço global do lote.

Torna pública a Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico n' 10012021 - PMM,
cujo objeto é a contratação de empresa especializada na execução de serviços de poda de
árvores de pequeno, médio e grande porte, abrangendo as repartições e vias púbticas do
perímetro urbano no município de Marmeleiro. A empresa habilitada é:

A empresa C J L - PODAS & REMOCAO DE ARVORES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o
no 13.176.07910001-99, vencedora no lote 0l - itens 0l ao 03, perfazendo o valor total de R$
262.197,I0 (duzentos e sessenta e dois mil cento e noventa e sete reais e dez centavos).

Marmeleiro, 05 de outubro de

CNP J : 7 6.20 5.6651000 I -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: !içj_tacao@1¡a¡nele-i.r-cl,pt-eey-b¡-/_l_Lsilaç-¡_002@¡u¿rurr_e_leirùp_r.-so.y-l2r'- Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



r73"

gfçqC

":;li:.

&rl&*w
DIÁRIO OFICIAL ELETNONICO

tr,tuNIcÍr,Io DE MARMELEIRO - pRneruÁ

QUARTA-FEIRA,6 DE OUTUBRO DE20 ANO: lll
ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇAO N'r 1086- 18 Pág(s)

TERMO DE RATTFICAçÃO DE DTSPENSA DE LTCTTAçÄO No 04s/2021

Fundamentado no inciso lV do art. 24 da Lei 8.666/93, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO no O¿S/2021, cujo objeto
é a contratação de empresa para fornecimento de leite e complementação nutricional por ordem judicial, atendendo as
necessidades do Departamento de Saúde, nos termos da documentaçäo acostada ao Processo Administrativo no
19912021.
A contratação deverá ser concretizada nos termos da elaboração efetuada pela Comissão Permanente de Licitação
nomeada pela Portaria no 6.597 de primeiro de outubro de dois mil e vinte e um, como segue:
Gontratada: A C - MATERIAIS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ no 11.138.620/0001-08.
Valor: R$ 5.276,00 (cinco mil e duzentos e setenta e seis reais).
Contratada: S & R DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ n" 04.889.315/0001-92.
Valor: R$ 564,08 (quinhentos e sessenta e quatro reais e oito centavos).
Contratada: QUELI LAURA BATISTELLA ElRELl, inscrita no CNPJ no 29.312.473/0001-06.

,^.Valor: R$ 744,00 (setecentos e quarenta e quatro reais).
/alor Total: R$ 6.584,08 (seis mil e quinhentos e oitenta e quatro reais e oito centavos).
Pagamento: O pagamento será realizado até o 15' (décimo quinto) dia útil do mês subsequente à emissão da nota fiscal.

Marmeleiro, 05 de outubro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito

TERMO DE RATIFICAçÃO DE D|SPENSA DE L|C|TAçÃO N.046/2021

Fundamentado no inciso ll do art. 24 da Lei 8.666/93, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO n" O4O/2021, cujo objeto é
a contratação de empresa para locação de brinquedos infláveis para comemoração do dia das crianças nas escolas e
CMEIs desta municipalidade, nos termos da documentação acostada ao Processo Administrativo no 20112021 .

A contratação deverá ser concretizada nos termos da elaboração efetuada pela Comissão Permanente de Licitação
nomeada pela Portaria no 6.597 de primeiro de outubro de dois mil e vinte e um, como segue:
Gontratada: DIECKSON LEONIR TESKE 05620670945, inscrita no CNPJ no 14.993,67810001-27.
Valor Total: R$ 8.350,00 (oito mil e trezentos e cinquenta reais).
Pagamento: O pagamento será realizado até o 15' (décimo quinto) dia útil do mês subsequente à emissão da nota fiscal.

Marmeleiro, 05 de outubro de 2021.

'Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAçAO PREGÃO ELETRONTCO No 1OO12O21- pMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO NO I 61/2021.LIC

MODAL¡DADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço global do lote.
Torna pública a Homologação e Adjudicação do Pregão Etetrônico n" 10012021- PMM, cujo objeto é a contratação
de empresa especializada na execução de serviços de poda de árvores de pequeno, médio e grande porte,
abrangendo as repartições e vias públicas do perímetro urbano no município de Marmeleiro. A empresa habilitada
é:AempresaCJL-PODAS&REMOCAODEARVORESLTDA,inscTitanoCNPJ/MFsobon'13.776.07910001-99,
vencedora no lote 01 - itens 01 ao 03, perfazendo o valor total de R$ 262.197,10 (duzentos e sessenta e dois mil cento e
noventa e sete reais e dez centavos).

Marmeleiro, 05 de outubro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito

Diárlo Oficial Asslnado Eletronicamente com Certiflcado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provisória22OO-2 do Art. 10c de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Munlclp¡o de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de
http://www.m¡rmeleiro.p¡.gov.brl no link Diárlo Oficlal.

I n icio
tcP
Brasil

Página 10



¡.É JUKNAL lr¡j B¡jLlRAo Quarta-felfa, 6.70.202! I I +(. AIOS UlrCra¡S

¿Þr'È Þt .r'¡éo F
orr.rrr,¡!¡.0!¡ r¡E urr

lûlT^1, o¡ clliçlo Do! tf[cll^uc5r ilc¡o D¡ mcu, c¡t xl
0tc,rtr,¡!¡.01, cr¡ r! ¡¡¡,l0r.r?r-¡r, .ÈulE¡b
.ñ t!s¡: .icò.ro ú ô¡¿ irbrdri I¡¡Mt, ìr Þúr:r dr bà!
ttrtlr.rl.nt¿ t.ÿtt i lot . c..o, ¡ur ¡uL¿¡ Fql.!¡.dil rob ! ¡¡

d. .rñro rott d¡¡, ,.ù Þ.À! û
p.hoil, t¡rr! ¡ 9ú¡b n...¡.&¡¡ ¡ ¡ts¡ú{o do ùb¡b no 

'¡lGr 
t

É t.or!itr tù.r
ait¡Ýorl | . ..{r ..dr.l¡. 1.9.1.r ¡r¡ ñÍÀ¡ proo.¡¡¡¡r¡r

¡tl¡tltor¡, ñr.ñ¡r. ¡ r¡a û v.r¡.¡sco . trl e
v¡rtlrÀcI. ra¡ù&l¡r bcc o aùrlc rrdo ¡¡rcrtt. !o ¡r¡rEo ù
Dfúû ¡tfn - ¡0/¡2l200t, .ù o ¡¡ ra./roorr bdo.r& ¡¡b¡È.er.r

d¡rto!¡ o! S. ¡Þ -D Þ!.rc n-r. hil ¡ tsùo¡.r .ô F¡ ù ù.

d5 dMrrro 1!drcr¡l d¡ 
'róñ!È 

¿?1,1 e. !urc¡

ý¿rlf¡c¿ qu. ¡¡

d:!Dôitvr1¡ rù lLtro - fÞ¡¡ñ lrù¡r..dÃ¡, b¡rr l.ÝÈ¡ ttMÞii.i or
r.qurr¡!ù¡ prÝÿr¡tor cód¡rq ú, rß..hr¡o crÝll, ruLu.¡¡:
ô crr¡c¡o r¡ Þàr!i r¡?i!r¡dÀ ¡!r^e¡. dd n¿lr¡Ì, r¡0..¡-rr ôdtrÀr di

¡,,., $ilÀr(¡co.r { ¿x¡d^illr r.c.!rÁ1¡!, t.,.t Eù¡ct¡co D{t!r¡o¡
À.r¡À!. rv¡off¡rrl{ ú, .o{¡r ,k:r.¡ Júlr di Drri[o

,- tuû 4 FM¡6 iñ!!ó Cldid'. c.arrr dà t!¡¡¿¡ùò frlr¡li¡ Êr¡úo
ù 9¡1¡ñ¿, ¡È dó(lÊù rotro d1¡ óo ior !u le¡ú do ¡¡o dr dotr Àlr ¡
ÿrnlo ô M rìt/otl:0rl¡, !Iôdùtr l¡rro¡, !.i"rú.¡
Jortu^r¡b i erlgñ¡do (r. o d¡91ir¡.1 ÀDbi.Fvr. 

^nwm¿&l^i 
.ñ i

d.cuño do Dr¡¡ô.È lrùDro, ó.r¡ io.r16 cýr.dor !!p0.t¡l Nr¡

À6r. @.¡rrb & .dr¡ x.¡b

¡ h ¡l rr ASSOCIAçÀOREGIONALDESAUDEDOSUDOESTE
/l I I U t I CNPJ00.333.678/0001-96.Fono/Faxl0XX46ì3524.5335

1\ft ù ù *" 
"'3li#'8ûilfl:Ê?;li,33i',1î'lf,#n*i"''"'*'
nBU¡¡atn DE t.tctTÁcÄo

^ 
Pß!ùir¡d^Al¡SS,ioñ!úo.üur{!d¡ ncþh(¡Òñ'$rml.d.¡truMo¡¡,Rcuh¡ñmmh¡u

dnpülo Þ¡r. lD, I l'ù ki fcùmÌ 8,úóó4J. t4ldoÈoonpkrñcrúr, hh'e ¡dblL! o N¡u[ù

rRÈ0Ão rnF^\ENct^L N ú¡qo¡r,
rnoc[sso 

^oÀfl 
NlsTÀATlvo ilo ffitn:1,

OUtìTOj C¡ñFil¡Éo dc ¡s¡ìr lrdùlo ph rôr¡Èlúlir, d. hûr.rLh il..¡rd¡!¡r. d. 's
cldùilw d6 rr¡rð d¡ l&brlo nqhr¡l d. $oúd. do SüdNrc 

^lN 
Flo Fildo dr l¡

!lE¡) ¡¡¡6, dc ßrdocoß. lcl ¡.d'6 d.ll dcJunlF úe lsl.
RESULTÂlDl

LOTI ËÀrrnIs^ vENcEDotu- ¡ot Lort ÿ^t,o¡iflf)
PAPEI,AßIA NJL I'ISII{IBUIDOtrA LTDA L650,00

03 5,?50,O

41,tt0,00

58,tQ@

Y LOßTøIÁ1,U^LICIT^ç^ON¡07.[{Uiì(l)u4¡loro¡.t.nll.olßnenoqù¡Fnh.

kl.i..h u otdil¡ ß.1!ìûri

rnnde lktrdol'È 0t & oùùnrú 103t.

tLol5^: t:f*:

orirsÐú-hEE:^-'
Elolu Crklh¡ frlrru

AVIso DE DATADE LIcITAcÃo
EDTTAL DE pREGAo pRESENcTAL i'¡.. 01i3/2021

PROCESSO A0tr¡TNTSTRATtVO N0. 047/2021
TIPO MENOR PREçO- POR IÍEM

(tol n.'8.666/93, srl.21lLsi n.o 10.520/02)
OSJETOT Contrslôçåo gmpros para prerlsçåode sry¡Ços pam sx€cuçãodo Pre

l€lo Båsl@ d6 rrfom e plnluE da unid¡do do CAPSADIII, slludo na Ru8 Rlgol6lo
Andróoli, 17, Conlro, Msnirole¡ro/PR e da unld8ds CAPS l¡, ;ltuado na Rod, Coñlono
Vilórlo Trala.no, 501, Agua Braîca, Franclsco Belùáo/PR (anexo oARSS.As3æiåçåo
Reqlonal de Saúdodo Sudoæl€).

CREDENCIAITTENIO E ENTREGA DOS ENVELOPEST As 09h00min do dia 2l de
outubro do 2021 .

ABERTURA DAS PRoPOSIAS: D¡a 21 de oulubrc do 2021, tào logo s@be o
credgnclEmeFto,

Os inlerssdos em padlcipar da prossnlo licltação, podoråo oblor o sdilrl com.
plslo o 6€6 snexos, inclusive lsmode roloråncìs €/ou prdolo básiæ iunlo s s€dg da
ARSS no Solo¡ do LIcllåçó.s, ou olnda, sollclt9r vlå o-mrll: llclla@aßspatana.org ou
polo Fone/F¡x (46) 352ù09í8, om conlomidado com o conl¡do o ¡d. 40, lV da Loi
8.666/93.

FÉnc¡6æ Beltrão/PR, 05 ds oulubro do 2021.

trdsi_'ÃÉj:
r^v¡t lt+:::-j'

oTrr&rros.E1T'--
Ehb. Crhl¡n¡ F¡ÿrro

EXIRAfO DO CONIRATO N' 1OO/2021

tNEXtGtBTLtDADE DE.LtclfAçÃo N"07/2020
CHAMAMENTO PUBLICO'N" OO3i2O2O

contr8rantoi AssocAçÄo REG|9NAL DÊ SAÚDE DO SUDOESTE.
Conlralad8; INSTITUTo DE SAUDE DË DolS VIZINHoS - ISDV

obioloi Rcadequçåo do obj€to da prcsl¡çåo de serulço do conlralo origlnário
100/2021, @m lnclusåo d6 llens 9i 1l; 12; 25; 22; 23

Prazoi Seguo lnrllo¡adoi
Foroi Comsræ dE Fnrclsco BallråoiPR.
Fhnclsø Eolkáo.05 d6 oulubro dB 2021.

RTcARDoANTôNto oRl'NÃ
PRESIOENTE/ARSS

EXTRATO DO CONTRAIO N: 119i2021
rNEXrGrBrLt0A0E 0E LTCTTAçÄ0 N, 004/2018

CHAMAMEN'ro PúBLrco N" oo4/20r9
conr¡a16nreiAssoctAçÄo neGtgNrLÞlseÜoe oosuooeste,

Contralada: INSTITUTO DE SAUDÊ DE DOIS VIZINHOS - ISDV
oblolo: CREDENCTAMENTO DE PESSOAS JURID¡CAS PRÊSTA0ORAS OE CON-

SULTAS E SERVIçOS ME0ICOS NAS ESPECI,ll-IDADES DETANESTESIOLOGIÀ
Prazo: lnlciando nodia 04/10/2021, com lémino no dia01h1n022
Vslo¡:R$ 21.600,00 (v¡nlo um mil e so¡sconlos roa¡s)
Forcr ComÊrca do F6nchco B6llråo/PR.
Fråncisco Bslkåo,05 do oulubrc do 2021.

RrcARooANToNro oRTtNÄ
PRESIDENTSARSS

Prefeitura Municipal de Verê
TERMo-oE HoMoLoGAçAo E ÀoJUDtcAçÄo

LICITAÇAo| 69/2021 - [¡00ALlDAoE - DISPÊNSA
08JET0: Conkstaçåo de emp¡ssa para seryjçode rôcapag€m om pneus 1.400x24.

Em cumprimenlo ao dispGlo no 011.109, padgrBfo I da Loi 8.666, do 21 do lu-
nho de 1993, loma.s publico o r6ull8do da licilsçào om splgralo, rpros€nlsndo o{s)
vencsdo(ss) pslo critåilo lvonor Preço Por itsm;

Valor lolål dG gaslos corì ,r licilaçåo n0 69/2021 - oisp€nsa: R$ 16.000,00 (Dez€s-

seis Mil Reâis),
Homologo e adìudico 8 pres€nte licilaçáo,
Verå - PR, 06 de oulubro de 2021.

ADEMILSO ROSIN
PREFEIIO MUNICIPAL

0 Pref8llodo ds Vsrê, Estado do
lomåm

ds p¡açaýmeu

- Pr€leilo MunlciFl

P¡efeitura Municipal de Nova Prata do Iguaçu
AVISO DE

Prãlåilo

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
rER¡ro DE RqïFrCAÇÄo 0E DTSPENSA DE LTCTTAçÄo N.044/2021

Fundamenlado no lnc¡50 ll do 81,24 da Lel 8,666,!3, RATIFICo a oISPENSADE LlCl-
'fAçÄO no044/2021, cujo objelo á a conlral¡çåo de empr6a paË aqulsiçåo s ¡nsrsla-

çåodsælhss€ ru16, qB soråo ulilizadas ns manulsnçào do lglhadodo CMEI Rsgina
Voroni€ Mullor e CMEI H¡lda BeilBtlo V¡v€n, paE glmlnar conslsnl€t vazåmsnl$
do ågu¡ €m époæ chuv6!s, nos lehos da documenl8çlo a@st8då @ P¡oøsso
Admlnlslnlivo no 197/2021,
Aconlrstsçåo d€veÉ ssr concrelizsda nos temos da glaboEçåo ololuada pgla Comis-
!áo P€månonle do Licll8çåo nomgad8 pola Porl¡riâ no 6.597 do prlmoiro ds oulubro
dedois mil e vinloo um, como seqwl
contrarsda: CLAUoEMIR cARooso I clA LTDA, Inscdta 00 CNPJ nc
32.792.449/0001-26,
Valor Tolal: R$ I 1 .1 64,1 1 (onze mll I c€nlo e sossenls € qualro re8is e onze cenlavos).
Pagamsnlor O pagsmsnto seÉ rsalizãdo aló o 15" (dóclmo qu¡nlo) dia úül do mås
6ubsoquenle å emlssåo da nola lìscal,

Mamalolrc, 05 de oulubro do 2021.
Psulo Jak Pilal¡

Prololto

TERtlto oE RATIFtcAçÄo DE DtspENsADE LrctTAÇÃo N0045/2021
Fu¡damenlado no ¡nclso lV do ad. 24 ds Lel 8,666/93, RATIFICo s DISPENSA DE
LICITAçÄO n0 045/2021, cujo oblelo ó a contßlãçåo do €mpres paru lomecimonlo
de 16ll€ s @mplsmsnlaçåo nuldcionSl por ordsm ludiclå|, alend€ndo ås n€Ésddados
do D8psiamenlo ds Saúd€, nos lBmos da documentaçåo €coslada ao Prcco$oAd-
minlslralivo nD 1 99/2021,
A@ntralaçáodoverås€rconcr8liædâ nos l€rmosds slaboraçåoolsluada pelsComis-
såo Pgrmsn€nl€ do Llcilâçåo nomeada pola Ponaia n0 6,597 de pnm€irc d€ oulubro
de dois mil e vjnle e um, como soouo:
Conlrsladar AC - I\4ATERIAIS MEoICOS L'IDA. lnscdla no CNPJ n"'11.'138,620/0001.
08.
Vålori R$ 5,276,00 (cinco mll e duzenlos € sel€nla e sois roais).
Conlralada; S & R DISTRIBUIDORALTDA, lnscrllo no CNPJ 0o 04,889.315/0001-92.
Vålori R$ 564,08 (qulnh€nlos e s3sonls e quslro rôsis e oltoøntavos),
ConlÊtÊda: 0l,JELl LAUM BATISIELLA ElRELl, lnEcrllå no CNPJ no 29.312.473/0001.
06.
Vslori Rg 744,00 (s€lôcôntos € qusr€nla e quato rc8ls).
Vabrfolal: R$ 6.584,08(sis mlloqulnhenlose olls0la e qu8ko rsals I ollocenlav6),
Paoamsnto: 0 psg8msnlo BsÉ rcsliædo alá o 15" (dácimo quinlo) dia úlll do mås
sub3oqu€nlg å smbsåo da nota lìsø|.

iramolelro, 05 de oulubro de 2021.
Pãulo Jak Pllãll

TERMo DE RAT|FtcAçÄo 0E D|SPENSADE LrctrAçÄo N'046/2021
Fundamolado no inclso ll do art. 24 da Lei 8.666/93, RAllFlCo I DISPENSA DE
LlCllAçÄo no 046n021, cujo obþro ó å contmtação da €mpros psra loæç¡o ds bdn-
quedos infìávo¡s psrs comemoração do dla ds crisnças ns elcolôs o ClVEls dssla
municlpal¡dade, nos lomos da docum€ntsçåo acoslada ao Proæo Adminlskslivo
n'2ün021.
Aænlmhçåo d€vs¿ sorconcrcljzed8 nos lgm6 da ÊlaboÉçåo €faluada pÊla comls-
såo Pomånsnlo ds Licll6çáo nomsDds pglå Portår¡¡ no 6.597 de pilm8lrc ds oulubro
de dols mll e vinlg I um, como roguel
Conlralsda: DIECKSoN LEoNIR TESKE 05620670945, ln$rìt8 no CNPJ no

14.993,678/0001.27.
VâlorTotål: R$ 8.350,00 (olto mll € kozentos € clnquonlâ rô¡ls).
Pagam€nlo: O p€gamsnlo 6erá roahzado alá o 15" (dåcimo qulnlo) dla úlll do môs
6ubloquonle à gmissãod€ nolE lisæ|.

¡¡amstoirc, 05 do outubrc ds 2021.
Paulo Jalr Pllall

Prsl€llo

AVIso DE HoI¡OLOGACAo
PREGAo ELEIRÔNtco N"057/202I - PMM- EXCLUSIVo PAFAME E EPP

PROCESS0 ADMtNtSTPÁTtVO N. 086i202r-LlC
. MOD¡{-|oADE:Rog¡rtrcdeProç6.

TIPO: lilenor prgço unllário por llom.
Toms pública a Homologaçåo oAdjudlæçåodo Prsgåo Elsuônlco P¡sgáo Elekônl-

co n" 057/2021 - PMM, cuio objslo é r contElrçáo do smprðo pg6 lomeclmgnlo do
EPls (ewnlal, má3mm, Eâpalllhs o loucâ) psn al€ndor ss noæ$ld€dos do D8parls-
mentode Saúde, Ar empresas hob¡ldad6 såoì

A onprols MARINGA HOSPITALAR DISIRIBUIDORA DÊ ME0ICÀMENTOS E

CORRELATOS, inscdls no CNPJ/MF sob o n" 07.396,733/0001-36, vôocadom no ¡lom
03, p€rlszondo o valorlol0l do R$ 10.500,00 (d€z mll o qulnhsntos rc8¡s),

A ompresa NACIoNAL SAFETY EQUlPAlt4ENroS DE SEGURANçA ElRELl, In$
crlta no CNPJiMF sob o n' 24.402,903/0001.67, vsncedors no ll6m 05, porfaz€ndo o
volorlot¡l d€ R$ 5.975,00 (clnco mll nov@nlos o Bolantâ o c¡nø r6sls).

A8MPISS8TRE 3 COI4ERCIO E REPRESENTAçÄO EIRELI, ¡NsCiIA NO CNPJiMF
sob o n' 27.763,508/0001.06, vmcsdoÉ no llsm 01, porlåzendo o valor lolsl ds RS

35.0ð0,00 {ldnl¡ r cinco mll o¡loænlG e oltenlâ roais).
A €mpr€sa DESS D¡STRIBUIDORA DE PROoUIOS MEDICO HOSPITALARES

LTDÀ, inlcrlla no CNPJiMF sob o n' 35.630,905/000'l-20, van6dm no ltom 04, poÊ
lazondo o valorlolål do RS 850,00 (ollocontos I c¡0qu€nla rcais).

Marmol6ko, 05 do outubrc de 2021.
Poulo Jrk Pllsll

Prsl€llo

_Avtso DE HoMoLoGAçÀo
PREGAO PRESENCIAL Nõ 11A2021 -PMM

PROCESS0 AoMtNtSTRAItVO No 177i2021-LrC
TIPO: Menor preço unilårio por il€m.

Torns públlø a Homologêçåo e Adjud¡øçào do Prsgåo P¡osonclal no 1122021 -
PMM, cujo objelo é ô @nlrataç¿ode €npreso pora presla@de seMços módicos, no
espoc¡¡lldade de Urologia e Roumaloloola. Aompresa hablllþda ói

Aemprcsa CLINICA DE URoLoGIA DR. LUIS FERNANDO DIP EIRELI . ME, ¡ns-

ffi ÞREFEITTJRA MIJNICÍPAL

BELAVISTADACAROBA
AVISO

. P¡69åo El€lôniø No PR9Z2021
O MUNlClPlo 0E BELÀVISTA DA CAROBA, Éstado do P8Éná, por seu Prolollo

Municlpal,.Senhor GELSON lrAFFl, no ßo de suæ alrlbulçõ€B l8gais, laz sabû e
TORNA PUBLICO, que se €ncontE aberlo o presenle Edital dg Llcltaçào, nB moda-
lidådo Progåo Eleldnlco, do lipo M6nor preço Lole, qu8 ¡grá legldo pel8 L€i F€doral

10.520/02 de 2002, Lel 8.666, de 1993, Lel complomsnlar n" 123, dô 2006, Lo¡ con-
pl8m6ntsr Fod€ral 147, d€ 2014, Dgcrelo FedÊrsl 10.024 de 2019 € demais legirlaçôos
BDlicåvols, Dara a f nalidade abalxo €sDgcllicads:

1. OBJE'IO OA LICTTAçÀOI CONTRATAÇÂO DÊ EMPRESA PABA CONFECçÃO
DE UNIFORIVES ESCOLARES DAREDE IVUNICIPAL DE EOUCAçAO,

2, vALoR 0A LlclTAçÄo, R$ 159,727,10 {c€nto e chqßnla e novs mll e setscei
ænlavos),
Dia '19/t0/2021, às 08:30 hons.3. DATADEABERTURA:

4. TOCAL 0AABERTURA: w,licilacoos.e.com,br
O Éd¡lal eAnex6 sslarãodisponlvsis na plalaforma de licllôçóes ¡o endgreço w

licilscoes-e,com,b¡,
Bela V¡sta da Caroba - PR - 5 de oulubD de 2021,

GELSON I\¡AFFI
. Preloito Municipal


